
 

V Praze dne «Datum» 

 

Smluvní strany: 

Obchodní společnost:    

IČ:       

DIČ:               

Se sídlem:     

Bankovní spojení:         

Číslo účtu:                

Jednající:                

dále jako „Prodávající“ na straně jedné 

Firma/Jméno:      

IČ/RČ:                  

DIČ:                     

Sídlo/Bydliště:     

                             

 

dále jako „Kupující“ na straně druhé    

dále společně též jen „Smluvní strany“ 

 
se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku tak, jak stanoví tato 

 

KUPNÍ  SMLOUVA č.  

(dále jako „Smlouva“). 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Předmětem podnikání Prodávajícího je mimo jiné obchodování s movitými věcmi.   

1.2. Předmětem této Smlouvy je prodej dále popsané movité věci za kupní cenu, jež byla sjednána mezi Smluvními stranami 

přímo anebo dosažena v rámci internetové aukce pořádané Prodávajícím:  

a) TYP:  

b) MODEL:  

c) ROK VÝROBY:  

d) RZ:  

e) VIN:  

 (dále jako „Předmět prodeje“). 

 
1.3. Byla-li kupní cena Předmětu prodeje dosažena v rámci internetové aukce organizované Prodávajícím, řídí se prodej 

Předmětu prodeje též všeobecnými obchodními podmínkami Prodávajícího publikovanými na jeho webových stránkách 

(dále jen "VOP"). V případě rozporu má ovšem přednost znění této Smlouvy.   

2. Předmět smlouvy 

2.1. Prodávající tímto prodává Kupujícímu Předmět prodeje spolu s jeho specifikovanými součástmi a příslušenstvím za 

dohodnutou kupní cenu a Kupující tímto Předmět prodeje od Prodávajícího za dohodnutou kupní cenu kupuje. Příslušenství 

Předmětu prodeje je uvedeno též v předávacím protokolu, který se po podepsání Smluvními stranami stane Přílohou č. 1 

Smlouvy (dále jako „Protokol“). 

 
3. Kupní cena a platební podmínky 

3.1. Kupní cena za Předmět prodeje činí ………… plus DPH (dále jako „Kupní cena“). DPH bude ke Kupní ceně připočtena 

dle platných právních předpisů. 

3.2. Kupní cena je splatná bezhotovostní formou na bankovní účet Prodávajícího, a to v době splatnosti uvedené na faktuře 

vystavené Prodávajícím, která zpravidla činí 7 dnů ode dne vystavení faktury. Nebyla-li tato Smlouva podepsána 

Kupujícím, bere Kupující na vědomí, že úhradou Kupní ceny akceptuje bez výhrad znění této Smlouvy a nejpozději tímto 

okamžikem se Smlouva považuje za uzavřenou.  

3.3. Platbu za Předmět prodeje je možné provést převodem či složením hotovosti na učet Prodávajícího. 

3.4. Oznámí-li Kupující svůj záměr vyvézt Předmět prodeje do země mimo EU, obdrží fakturu na Kupní cenu bez DPH a 

Prodávající je oprávněn v takovém případě vyzvat Kupujícího k úhradě vratné kauce odpovídající DPH. Kupující je povinen 

kauci zaplatit; nezaplacení kauze se považuje a má stejné právní následky jako nezaplacení celé Kupní ceny. Prodávající je 

povinen vrátit Kupujícímu kauci na DPH pouze tehdy, pokud Kupující prokáže, že byly splněny podmínky pro 

osvobození od DPH. Kupující musí zejména do 10 dnů od převzetí Předmětu prodeje prokázat v rozsahu a způsobem dle 

požadavků Prodávajícího, že Předmět prodeje byl vyvezen mimo EU (zejména dodání rozhodnutí celního orgánu o vývozu 

zboží do třetí země s potvrzením o výstupu zboží mimo EU). Kupující je v každém případě (i když mu bude vrácena kauce 

nebo vůbec nebude účtována) povinen zaplatit nebo doplatit Prodávajícímu DPH ke Kupní ceně, kterou Veacom přizná dle 

platných právních předpisů vůči správci daně nebo která jí bude vyměřena správcem daně, ledaže Kupující prokáže vývoz 

Předmětu prodeje dle předchozí věty a poskytne Prodávajícímu veškerou potřebnou součinnost k tomu, aby se Prodávající 

zbavil své povinnosti odvést DPH v souvislosti s prodejem Předmětu prodeje. 



 

V Praze dne «Datum» 

 

3.5. Oznámí-li Kupující, jenž je plátcem DPH, svůj záměr vyvézt Předmět prodeje do některé z členských zemí EU, obdrží  

fakturu na Kupní cenu bez DPH a Prodávající je oprávněn v takovém případě vyzvat Kupujícího k úhradě vratné kauce 

odpovídající DPH. Kupující je povinen kauci zaplatit; nezaplacení kauze se považuje a má stejné právní následky jako 

nezaplacení celé Kupní ceny. Prodávající je povinen vrátit Kupujícímu kauci na DPH pouze tehdy, pokud Kupující prokáže, 

že byly splněny podmínky pro režim přenesené daňové povinnosti. Kupující musí zejména do 10. dne kalendářního měsíce 

následujícího po předání Předmětu prodeje prokázat v rozsahu a způsobem dle požadavků Prodávajícího (zejména písemné 

potvrzení a dva důkazní prostředky podle čl. 45a nařízení Rady (EU) č. 282/2011, ve znění pozdějších předpisů), že 

Předmět prodeje byl vyvezen do některé z členských zemí EU a v této zemi řádně registrován (podléhá-li registraci). 

Kupující je v každém případě (i když mu bude vrácena kauce nebo vůbec nebude účtována) povinen zaplatit nebo doplatit 

Prodávajícímu DPH ke Kupní ceně, kterou Prodávající přizná dle platných právních předpisů vůči správci daně nebo která jí 

bude vyměřena správcem daně, ledaže Kupující prokáže vývoz Předmětu prodeje dle předchozí věty a poskytne 

Prodávajícímu veškerou potřebnou součinnost k tomu, aby se Prodávající zbavil své povinnosti odvést DPH v souvislosti 

s prodejem Předmětu prodeje nebo přenesl svou povinnost odvést DPH na Kupujícího. 

3.6. Neuhradí-li Kupující Kupní cenu vč. případné kauce na DPH a administrativního poplatku, který je Prodávajícím účtován v 

rámci aukce dle VOP,  řádně a včas, je Prodávající oprávněn (nikoliv povinen) účtovat Kupujícímu jednak smluvní pokutu 

ve výši uhrazené aukční jistiny dle VOP (kdy aukční jistina bude použita na úhradu smluvní pokuty) a dále pak dle svého 

uvážení   

(a) smluvní pokutu ve výši 0,5 % denně z dlužné částky počítanou až do uhrazení celé dlužné částky nebo do okamžiku, kdy 

Prodávající odstoupí od této Smlouvy, nejvýše však v celkové výši 50 % Kupní ceny, a/nebo 

(b) náhradu škody odpovídající rozdílu mezi Kupní cenou a kupní cenou, za kterou bude Předmět prodeje následně v dobré 

víře prodán po zrušení Smlouvy, např. v rámci další internetové aukce nebo přímým prodejem, bude-li se přímý prodej 

Prodávajícímu důvodně jevit jako výhodnější způsob prodeje; Smluvní strany berou na vědomí, že toto ustanovení se 

použije (přetrvá) i přestože bude Smlouva zrušena.   

3.7. Jakékoliv finanční částky, které Prodávající obdrží od Kupujícího z jakéhokoliv důvodu, je Prodávající oprávněn kdykoliv 

přednostně použít na úhradu jakéhokoliv dluhu Kupujícího nebo jiného člena koncernu Kupujícího vůči Prodávajícímu nebo 

vůči jinému členovi koncernu Prodávajícího. O takovém použití finančních částek musí být Kupující, jakož i člen koncernu 

Kupujícího, jehož se to týká, bezodkladně vyrozuměn. Takové použití finančních částek může znamenat, že Kupní cena se 

stane zcela či částečně neuhrazenou. Prodávající je proto oprávněn vymáhat vůči Kupujícímu dlužnou Kupní cenu, 

popřípadě odstoupit od Smlouvy pro nezaplacení Kupní ceny. Toto ustanovení není dotčeno žádnými jinými ustanoveními 

Smlouvy ohledně vrácení nebo vypořádání finančních částek (např. čl. 7.5. a 7.6.) a má před nimi přednost.   

4. Právní stav Předmětu prodeje 

4.1. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn s Předmětem prodeje právně disponovat, tj. uzavřít tuto Smlouvu. Prodávající 

prohlašuje a zaručuje Kupujícímu, že Předmět prodeje není zatížen žádnými právními vadami.    

5. Faktický stav Předmětu prodeje, převzetí Předmětu prodeje 

5.1. Kupující prohlašuje a potvrzuje, že si Předmět prodeje a jeho příslušenství před uzavřením této Smlouvy důkladně prohlédl 

nebo měl možnost si jej prohlédnout, a pokud je Předmětem prodeje pojízdné vozidlo, měl možnost absolvovat zkušební 

jízdu. Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a bere na vědomí, že neodpovídá za zjevné vady 

Předmětu prodeje, zejména tedy za vady, které Kupující mohl a měl rozpoznat při prohlídce Předmětu prodeje, při zkušební 

jízdě nebo analýzou všech dostupných, popř. odkazovaných dokumentů a informací vztahujících se k Předmětu prodeje  (o 

jejichž existenci věděl nebo mohl a měl vědět a mohl si je vyžádat). Prodávající dále neodpovídá za vady Předmětu prodeje 

odpovídající běžnému opotřebení. Prodávající neodpovídá ani za skryté vady Předmětu prodeje, které mu nebyly známy a 

které nebyly známy ani původnímu vlastníkovi Předmětu prodeje, pro něhož Prodávající zprostředkovává prodej Předmětu 

prodeje.  

5.2. Prodávající zvláště upozorňuje Kupujícího na vady Předmětu prodeje, za které neodpovídá a které Kupující uzavřením této 

Smlouvy akceptuje. Tyto vady byly prezentovány v rámci internetové aukce nebo v rámci jednání s Kupujícím a jsou 

uvedeny v předávacím Protokolu, jehož podpisem Kupující stvrzuje, že byl o těchto vadách informován ještě před 

uzavřením této Smlouvy. 

5.3. Prodávající neposkytuje Kupujícímu záruku za jakost Předmětu prodeje, tím ovšem není dotčeno trvání záruční doby 

poskytnuté výrobcem nebo původním vlastníkem. 

5.4. Prodávající zajistí předání Předmětu prodeje Kupujícímu bez zbytečného odkladu po úhradě Kupní ceny a případně 

administrativního poplatku, který je Prodávajícím účtován v rámci aukce; před úplnou úhradou těchto položek není Kupující 

oprávněn žádat předání Předmětu prodeje. Kupující je povinen si Předmět prodeje převzít ve stanovený den a na 

stanoveném místě, nejpozději ovšem do pěti pracovních dnů od úhrady Kupní ceny vč. administrativního poplatku a zaslání 

výzvy k převzetí (PIN).  O předání a převzetí Předmětu prodeje musí být sepsán Protokol. Okamžikem převzetí přechází na 

Kupujícího nebezpečí škody na Předmětu prodeje. V případě, že Kupující Předmět prodeje nepřevezme ve stanovené době a 

nedohodne se v rámci korespondence s Prodávajícím na prodloužení této doby, je Prodávající oprávněn účtovat Kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 40 EUR (1.000 Kč) za každý den prodlení až do splnění předmětné povinnosti. Právo na náhradu 

škody v plné výši tím není dotčeno.  



 

V Praze dne «Datum» 

 

5.5. Spolu s Předmětem prodeje bude Kupujícímu předána dokumentace k Předmětu prodeje, zejména velký technický průkaz v 

případě motorového vozidla či obdobná dokumentace, která je nutná k řádnému užívání Předmětu prodeje.               

 

6. Výhrada vlastnictví a další ujednání 

6.1. Kupující se stane vlastníkem Předmětu prodeje teprve v okamžiku úplného zaplacení Kupní ceny. Nebezpečí škody na 

Předmětu prodeje však na Kupujícího přechází okamžikem převzetí Předmětu prodeje.  

6.2. Musí-li být Předmět prodeje dle platných právních předpisů pojištěn, zavazuje se Kupující sjednat ke dni úplného zaplacení 

Kupní ceny potřebné pojištění odpovědnosti za škodu při provozu Předmětu prodeje (v případě motorového vozidla tzv. 

povinné ručení).  

6.3. Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu veškerou potřebnou součinnost za účelem zápisu své osoby jako vlastníka 

Předmětu prodeje, jenž je motorovým vozidlem registrovaným v evidenci vozidel, do této evidence tak, aby příslušná žádost 

byla řádně podána v souladu se zákonem, tj. v rámci ČR do 10 pracovních dnů od úhrady Kupní ceny. Kupující je zejména 

povinen bez zbytečného odkladu předat Prodávajícímu potřebné doklady a v případě nejasností doklady určené 

Prodávajícím. Nevyplývá-li z podmínek aukce, v jejímž rámci byl Kupující obstarán, jinak, Prodávající zajistí, aby do deseti 

(10) pracovních dnů (popřípadě v jiné zákonem stanovené lhůtě) od úhrady Kupní ceny byla podána žádost o zápis změny 

vlastníka Předmětu prodeje u příslušného úřadu. 

6.4. Je-li Předmětem prodeje vozidlo nepojízdné či nezpůsobilé k provozu na pozemních komunikacích, tj. bez platné technické 

kontroly, je Kupující povinen zajistit evidenční kontrolu vozidla svépomocí při transportu a zaslat dokumenty do 2 dnů od 

převzetí vozidla a protokol o této kontrole a technický průkaz vozidla, jakož i osvědčení o registraci vozidla, předat 

Prodávajícímu za účelem přehlášení vozidla do 3 pracovních dnů. Toto ujednání se vztahuje i na speciální motorová vozidla 

- pracovní stroje podléhající registraci, u kterých je potřeba k obsluze/řízení speciální řidičské/profesní oprávnění.  

6.5. Pro případ porušení povinnosti Kupujícího pojistit Předmět prodeje dle čl. 6.2., poskytnout Prodávajícímu součinnost dle čl. 

6.3., zejména předat mu potřebné doklady řádně a včas, jakož i předat Prodávajícímu doklady dle předchozího čl. 6.4. řádně 

a včas, je Prodávající oprávněn odstoupit od Smlouvy a/nebo účtovat Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 40 EUR (1.000 

Kč) za každý den prodlení a za každý jednotlivý případ porušení až do splnění předmětné povinnosti. Právo na náhradu 

škody v plné výši tím není dotčeno. Kupující se zejména zavazuje uhradit Prodávajícímu (nebo případně i dřívějšímu 

vlastníkovi Předmětu prodeje) veškeré škody či újmy související s porušením dané povinnosti anebo veškeré náklady, které 

Prodávající vynaložil či pokládá za vhodné či nutné vynaložit za účelem, aby byl tímto porušením povinnosti dotčen co 

nejméně. Kupující se rovněž zavazuje nahradit Prodávajícímu (nebo případně i dřívějšímu vlastníkovi Předmětu prodeje) 

veškeré škody či újmy, které jsou důsledkem porušení povinností při provozu Předmětu prodeje Kupujícím (např. sankce 

uložená osobě evidované jako vlastník vozidla v registru vozidel v případě porušení pravidel provozu na pozemních 

komunikacích v období po převzetí Předmětu prodeje Kupujícím apod.). 

 

7. Odstoupení od Smlouvy, odebrání Předmětu prodeje 

7.1. Pokud nebude Kupujícím Kupní cena řádně zaplacena Prodávajícímu v době uvedené v čl. 3.2. nebo nepřevezme-li si 

Kupující Předmět prodeje ve stanovené době, má Prodávající právo od Smlouvy odstoupit. Smlouva se v tom případě ruší s 

účinky od počátku. Porušení povinnosti zaplatit Kupní cenu nebo převzít Vozidlo, kvůli kterému byl Prodávající nucen 

odstoupit od Smlouvy, se zároveň považuje za zmaření aukce Kupujícím (vzešla-li kupní cena z internetové aukce) nebo za 

zmaření prodeje a Prodávající je v takovém případě oprávněn účtovat Kupujícímu dle svého uvážení   

(a) smluvní pokutu až do výše 50 % Kupní ceny, a/nebo 

(b) náhradu škody odpovídající rozdílu mezi Kupní cenou a kupní cenou, za kterou bude Předmět prodeje následně v dobré 

víře prodán po zrušení Smlouvy, např. v rámci další internetové aukce nebo přímým prodejem, bude-li se přímý prodej 

Prodávajícímu důvodně jevit jako výhodnější způsob prodeje; Smluvní strany berou na vědomí, že toto ustanovení se 

použije (přetrvá) i přestože bude Smlouva zrušena.   

7.2. Prodávající je rovněž oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Kupující nebo jiný člen koncernu Kupujícího má vůči 

Prodávajícímu či jakémukoliv jinému členovi koncernu Prodávajícího dluh po splatnosti. Prodávající může odstoupit od 

Smlouvy dle svého uvážení do 3 měsíců od převzetí Předmětu prodeje Kupujícím, pokud mu Kupující oznámí (jakékoliv) 

vady Předmětu prodeje, vznese námitky týkající se procesu prodeje Předmětu prodeje, nebo bylo-li vůči němu zahájeno 

insolvenční či exekuční řízení, popřípadě výkon rozhodnutí. 

7.3. Kupující bere na vědomí, že Prodávající prodává Předmět prodeje jako zprostředkovatel pro svého zákazníka. Odmítne-li 

tento zákazník Prodávajícího prodej Předmětu prodeje, popřípadě je-li pro to jiný důležitý důvod, je na tomto základě 

Prodávající oprávněn od této Smlouvy odstoupit do okamžiku předání Předmětu prodeje Kupujícímu. V tom případě se 

Prodávající zavazuje vrátit Kupujícímu veškeré obdržené částky a současně poskytnout slevu jednoho administrativního 

poplatku ve výši 100 EUR (2.500 Kč) na další nákup na portále veacom. Kupujícímu v důsledku tohoto postupu nevznikají 

žádné další nároky. 

7.4. Dojde-li ke zrušení Smlouvy, je Prodávající oprávněn Kupujícímu na jeho náklady a nebezpečí Předmět prodeje odebrat, 

jestliže Kupující neodevzdá Předmět prodeje Prodávajícímu dobrovolně k výzvě Prodávajícího.  



 

V Praze dne «Datum» 

 

7.5. V případě odstoupení od Smlouvy nebo jejího zrušení je Kupující povinen na své náklady předat Předmět prodeje 

Prodávajícímu v místě jeho sídla, případně na jiné dohodnuté adrese, a to do 3 dnů ode odstoupení od Smlouvy. O předání 

Předmětu prodeje Prodávajícímu bude sepsán předávací Protokol. Pro případ svého prodlení se splněním této povinnosti se 

Kupující zavazuje uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Kupní ceny (vč. DPH) denně počítanou až do 

okamžiku předání Předmětu prodeje Prodávajícímu. Smluvní strany berou na vědomí, že toto ustanovení se použije 

(přetrvá) i přestože bude Smlouva zrušena.   

7.6. Při vypořádání Kupní ceny nebo zálohy na kupní cenu uhrazené Kupujícím Prodávajícímu před zrušením Smlouvy je 

Prodávající oprávněn započíst proti složené Kupní ceně nebo záloze na Kupní cenu sjednané smluvní pokuty a zákonné 

úroky z prodlení počítané ode dne splatnosti Kupní ceny do dne platného odstoupení od smlouvy, dále pak veškeré náklady 

související s odebráním Předmětu prodeje Kupujícímu (nevrátil-li Kupující Předmět prodeje dobrovolně), stejně jako i 

nároky na náhradu škody způsobené na Předmětu prodeje nad rámec jeho běžného opotřebení za dobu, kdy bylo v držení 

Kupujícího. Započteny mohou být též pohledávky vyplývající z ust. odst. 6.5., 7.1. a 7.5. Smlouvy. K vypořádání musí dojít 

nejdéle do 3 měsíců od vrácení Předmětu prodeje Prodávajícímu. S ohledem na tuto úpravu vrácení Kupní ceny nebo zálohy 

na Kupní cenu Kupující nesmí Předmět prodeje zadržovat nebo podmiňovat jeho vydání současným vrácením celé Kupní 

ceny nebo zálohy na Kupní cenu. 

7.7. Odstoupení od této Smlouvy musí mít písemnou formu. 

 
8. Závěrečná ustanovení 

8.1. Tato Smlouva se považuje za řádně uzavřenou a tedy platnou a účinnou okamžikem, kdy bude podepsána (vlastnoručně či 

elektronicky s tím, že postačuje připojení podpisového vzoru) oběma Smluvními stranami, nebo okamžikem, kdy Kupující 

uhradí Kupní cenu - v takovém případě je Smlouva uzavřena konkludentně. 

8.2. Jakékoliv jednostranné zápočty na částky, k nimž je Kupující v rámci smluvního vztahu k Prodávajícímu povinen, jsou 

vyloučeny a Kupující splní povinnost k úhradě stanovených částek pouze a jen tím způsobem, že částku převede na 

bankovní účet Prodávajícího. Sjednané smluvní pokuty v žádném případě nevylučují právo Prodávající účtovat Kupujícímu 

případnou náhradu škodu v plné výši bez omezení. Veškeré smluvní pokuty dle této smlouvy mají primárně sankční účel a 

nikoliv náhradový účel.  

8.3. Veškeré změny a dodatky této Smlouvy vyžadují ke své platnosti a účinnosti písemnou formu podepsanou oběma 

smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že se na závazek vzniklý z této Smlouvy neuplatní zvláštní zákonná úprava 

ohledně smluv uzavíraných adhézním způsobem. 

8.4. Písemnosti zasílané v souvislosti s touto Smlouvou jako doporučená zásilka budou považovány za řádně doručené jejich 

skutečným doručením, nejpozději však třetím pracovním dnem od odeslání. Smluvní strana je povinna bez zbytečného 

odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu své doručovací adresy. 

8.5. Rozhodným právem, jímž se řídí právní vztah dle této Smlouvy, je právní řád země, v níž má sídlo Prodávající. Případné 

spory mezi Smluvními stranami budou rozhodovány soudem určeným dle obecných právních předpisů; výslovně se ovšem 

sjednává a Smluvní strany akceptují, že v případných sporech mezi nimi má nevýlučnou příslušnost v každém případě též 

obecný soud Prodávajícího, tj. soud určený dle země sídla Prodávajícího, a v rámci této země pak věcně příslušný soud 

určený dle sídla Prodávajícího, umožňují-li toto určení platné právní předpisy.     

8.6. Smluvní strany na závěr této Smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti bránící v uzavření 

Smlouvy, kterou si řádně a pozorně přečetly a porozuměly jejímu obsahu. Smlouva je projevem jejich svobodné a pravé 

vůle. 

 

Dne_________________ 

 

Prodávající:          

              

                                                                        _______________________________ 

 

 

 

 Kupující                                                                  

                                                                                   _______________________________ 

 



 

V Praze dne «Datum» 

 

Předávací protokol 

Obchodní společnost:   

IČ:       

DIČ:       

Se sídlem:     

           Jednající:      

 

dále jako „Prodávající“ na straně jedné, 

 

a 

 

Název/Jméno:       

IČ/RČ:                     

DIČ:        

Sídlo/Bydliště:    

 

dále jako „Kupující“ na straně druhé, 

dále spolu jako „Smluvní strany“. 

 

I. 

Prodávající tímto předává Kupujícímu Předmět prodeje: ……….. RZ …………. , VIN:………………………..               

specifikovaný v Kupní smlouvě č…………………… , která byla uzavřena mezi Smluvními stranami dne                   

(dále jako „Kupní smlouva“). 

 

Výbava:   radio   pov. výbava    zimní pneu   handsfree   … ks klíčů    další…………………. . 

 

Stav tachometru při převzetí ……….... Km 

 

Závady:  

II. 

Kupující tímto prohlašuje a stvrzuje svým vlastnoručním podpisem, že Předmět prodeje specifikovaný v Kupní 

smlouvě a jeho příslušenství specifikované shora převzal. Současně Kupující stvrzuje převzetí dokumentace nutné 

pro řádné užívání a provoz Předmětu prodeje (zejména velkého a malého technického průkazu v případě motorového 

vozidla). 

 

Kupující si Předmět prodeje podrobně prohlédl a je-li Předmětem prodeje pojízdné vozidlo, absolvoval zkušební 

jízdu min. 5 km. Kupující poté prohlašuje, že na Předmětu prodeje neshledal technické nedostatky nad rámec jeho 

běžného opotřebení a výše uvedených závad.. 

 

Kupující dále podpisem Protokolu potvrzuje, že byl Prodávajícím řádně seznámen s obsluhou Předmětu prodeje, tj. 

zejména mu byly poskytnuty informace týkající se užití a údržby Předmětu prodeje. 

 

Předáno v: 

 

Předáno dne:  

 

Prodávající    

 

                                                                     _______________________________ 

  

 

Kupující  

 

 
                                                                      _______________________________ 

  


